processo de aquisição, totalmente às suas custas, em até 39 (trinta e nove) dias úteis 

após recebimento da respectiva Ordem de Compra, no endereço indicado pela 

Contratante à época do chamamento para realizar o fornecimento. 

5.2. O valor global da proposta de preço apresentada pelo fornecedor é de R$ 3.607,10 

(três mil, seiscentos e sete reais e vinte e dez centavos) para fornecimento dos itens 

objeto do presente processo de aquisição.  

5.3. O pagamento do valor contratado está condicionado à apresentação e aprovação da 

respectiva fatura/nota fiscal e ao cumprimento integral de todas as obrigações e será